DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANATOMOFISIOLOGIA DO
SISTEMA CARDIORRESPIRATÓRIO: TRANSIÇÃO FETAL-NEONATAL de autoria de
EMANUELLE KAATHARINE DOS SANTOS SOUZA, MARCELO ALVES BARRETO, foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56740

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56740